
orná ttp zahrady a 

sady

zastavěné 

území

mimo 

zastavěné 

území

BPEJ I. II. III. IV. V.

k.ú. Chomutov I

3-Z1 SO.2 0,4502 0,2327 0,2327 0,2327

2.22.13 0,2327

3-Z2 0 není zábor

4-Z1 0 plocha vypuštěna

4-Z2 0 není zábor

4-P1 0 není zábor

5-Z1 0 není zábor

5-Z2 plocha vypuštěna

5-Z3 není zábor

6-Z1 BI.1 5,2423 4,9284 4,9284 4,9284

2.20.11 4,9284

6-P1 SO.2 0,2631 0,2631 0,2631 0,2631

2.23.13 0,2631

6-Z2 0 není zábor

7-P1 0 není zábor

7-P2 0 není zábor

7-P3 0 není zábor

7-P4 0 není zábor

7-P5 OK.V 1,4888 0,0211 0,0211 0,0211

2.29.44 0,0211

7-Z1 OK.M 0,2151 0,0725 0,0725 0,0725

2.29.44 0,0725

7-Z2 0 není zábor

7-Z3 0 není zábor

7-Z4 0 není zábor

7-Z5 SO.2 0,3065 0,0601 0,0601 0,0601

2.22.13 0,0601

7-Z6 0 není zábor

8-Z1 26,5727 20,6316 0,4055 21,0371 21,0371

2.20.11 4,2936

2.23.13 16,7435

8-Z2 RZ 9,9050 9,3050 9,3050 9,3050

1.01.00 0,0134

2.23.13 9,2916

8-Z3 plocha vypuštěna

8-Z4 SO.2, BI.1 21,8481 20,5104 20,5104 20,5104

2.23.13 15,3155

ZÁBOR 

PUPFL             

[ha]

POZNÁMKATŘÍDA OCHRANYZÁMĚR   

[ha]

ZÁBOR ZPF - KULTURA DLE KN UMÍSTĚNÍ ZÁBORU

BI.1, SO.2, 

DS.G, OK.M

Zastavitelné plochy a plochy přestaveb

Příloha č. 1:  Tabulka předpokládaných záborů ZPF a PUPFL

OZN. 

LOKALITY

CELKEM 

PLOCHA 

ZÁBORU    

[ha]

NÁVRH 

FUNKČNÍH

O VYUŽITÍ

1



orná ttp zahrady a 

sady

zastavěné 

území

mimo 

zastavěné 

území

BPEJ I. II. III. IV. V.

ZÁBOR 

PUPFL             

[ha]

POZNÁMKATŘÍDA OCHRANYZÁMĚR   

[ha]

ZÁBOR ZPF - KULTURA DLE KN UMÍSTĚNÍ ZÁBORUOZN. 

LOKALITY

CELKEM 

PLOCHA 

ZÁBORU    

[ha]

NÁVRH 

FUNKČNÍH

O VYUŽITÍ

1.07.00 5,1949

8-Z5 19,0926 17,8824 0,1949 18,0773 18,0773

1.07.00 5,3353 část. úses (zahrnut 

1.07.10 12,5986 v záborech)

2.23.13 0,1434

8-Z6 plocha vypuštěna

9-P1 0 není zábor

9-P2 OK.V, SO.2 5,0117 0,2430 0,2430 0,2430

2.22.13 0,2430

9-P3 není zábor

9-P4 plocha vypuštěna

9-P5 SO.2 0,9268 0,5599 0,5599 0,5599

1.22.12 0,5599

9-P6 VP.1 0,2362 0,2362 0,2362 0,2362

1.22.13 0,2362

9-P7 plocha vypuštěna

9-P8 plocha vypuštěna

9-P9 plocha vypuštěna

9-Z1 0 není zábor

9-Z2 plocha vypuštěna

9-Z3 0 není zábor

9-Z4 plocha vypuštěna

9-Z5 0 není zábor

9-Z6 VF 0,6189 0,6189 0,6189 0,6189

1.22.12 0,6189

9-Z7 0 není zábor

9-Z8 0 není zábor

9-Z9 0 není zábor

9-Z10 0 není zábor

9-Z11 0 není zábor

9-Z12 0 není zábor

10-Z1 0 není zábor

10-Z2 0 není zábor

10-Z3 OH 2,0492 2,0492 2,0492 2,0492

2.22.13 2,0492

10-Z4 VP.2 6,0127 0,9500 0,9500 0,9500

1.22.13 0,9500

10-Z5 0 není zábor

10-Z6 DS.P 1,6813 1,6813 1,6813 1,6813 vč. ochranné zeleně

ZO 1.22.13 1,6813

10-Z7 VP.2 9,7920 5,7434 5,7434 5,7434

1.22.12 5,4873

1.01.00 0,2561

OV, SO.2, 

BI.1, OS

2



orná ttp zahrady a 

sady

zastavěné 

území

mimo 

zastavěné 

území

BPEJ I. II. III. IV. V.

ZÁBOR 

PUPFL             

[ha]

POZNÁMKATŘÍDA OCHRANYZÁMĚR   

[ha]

ZÁBOR ZPF - KULTURA DLE KN UMÍSTĚNÍ ZÁBORUOZN. 

LOKALITY

CELKEM 

PLOCHA 

ZÁBORU    

[ha]

NÁVRH 

FUNKČNÍH

O VYUŽITÍ

10-Z8 DS.G 0,3405 0,3405 0,3405 0,3405

2.22.13 0,3405

10-P1 plocha vypuštěna

11-Z1 0 není zábor

11-Z2 0 není zábor

11-P1 plocha vypuštěna

12-Z1 0 není zábor

12-Z2 0 není zábor

12-P1 0 není zábor

13-P1 0 není zábor

13-P2 0 není zábor

13-Z1 0 není zábor

13-Z2 0 není zábor

22-Z1 0 není zábor

23-Z1 0 není zábor

23-Z2 0 není zábor

23-Z3 BI.1 0,3467 0,2036 0,1431 0,3467 0,3467

2.29.14 0,3467

23-Z4 BI.1 1,4057 1,3593 1,3593 1,3593 2.29.14

1,3593

23-Z5 BI.1 0,2586 0,2744 0,5330 0,5330

2.29.14 0,5330

23-Z6 není zábor

23-Z7 DS.G 0,4399 0,1891 0,1891 0,1891 0,1083 zábor lesa

2.29.14 0,1891

23-Z8 BI.1 0,4683 0,0630 0,2489 0,3119 0,3119

2.29.44 0,3119

23-Z9 RZ 0,1799 0 0,1584 zábor lesa

23-P1 plocha vypuštěna

23-P2 BI.1 0,7590 0,1175 0,6290 0,7465 0,7465

2.29.14 0,7465

24-Z1 BI.1 0,4189 0,3079 0,3079 0,3079

2.29.14 0,3079

24-Z2 BI.1, OK.V 15,3634 0,8202 13,3713 14,1915 14,1915 0,0357 zábor lesa (část)

2.29.14 14,1915

24-Z3 BI.1, OK.M 2,9276 14,7811 17,7087 17,7087 0,3413 zábor lesa (část)

2.29.14 17,7087

24-Z4 BI.2 2,0317 1,6665 1,6665 1,6665

7.37.56 0,6139

7.29.14 1,0526

24-P1 OK.M 0,5537 0,0279 0,0279 0,0279

2.29.14 0,0279

25-Z1 0 není zábor

3



orná ttp zahrady a 

sady

zastavěné 

území

mimo 

zastavěné 

území

BPEJ I. II. III. IV. V.

ZÁBOR 

PUPFL             

[ha]

POZNÁMKATŘÍDA OCHRANYZÁMĚR   

[ha]

ZÁBOR ZPF - KULTURA DLE KN UMÍSTĚNÍ ZÁBORUOZN. 

LOKALITY

CELKEM 

PLOCHA 

ZÁBORU    

[ha]

NÁVRH 

FUNKČNÍH

O VYUŽITÍ

25-Z2 0 není zábor

25-Z3 0 není zábor

25-Z4 DS.G 0,6573 0,0439 0,0439 0,0439

2.29.14 0,0439

25-P1 0 není zábor

26-Z1 0 není zábor

26-Z2 BI.1 3,0347 3,0290 3,0290 3,0290

7.29.14 2,7122

7.37.56 0,3168

26-Z3 BI.1 0,7955 0,7884 0,7884 0,7884

7.29.14 0,7884

26-Z4 0 není zábor

26-Z5 0 není zábor

26-Z6 0 není zábor

26-P1 0 není zábor

27-Z1 BI.1 0,5799 0,2855 0,2855 0,2855

2.29.14 0,2855

27-Z2 0 není zábor

27-Z3 0 není zábor

27-Z4 OK.M 3,4147 1,6903 1,6903 1,6903

2.32.34 1,6903

27-Z5

27-Z6 DS.G 0,4773 0,0672 0,3086 0,3758 0,3758

2.32.34 0,3758

27-P1 1,0252 0 není zábor

28-Z1 0 není zábor

28-Z2 0 není zábor

28-Z3 0 není zábor

28-Z4 0 není zábor

28-Z5 0 není zábor

29-Z1 OS, DS.P 4,2307 1,6049 1,6049 1,6049

1.01.00 0,3586

1.22.13 1,2463

součet 89,4751 8,6312 34,0306 132,1369 14,6602 117,4767 0,6281 0,0000 27,6820 51,6281 52,1987 0,6437

4



orná ttp zahrady a 

sady

zastavěné 

území

mimo 

zastavěné 

území

BPEJ I. II. III. IV. V.

ZÁBOR 

PUPFL             

[ha]

POZNÁMKATŘÍDA OCHRANYZÁMĚR   

[ha]

ZÁBOR ZPF - KULTURA DLE KN UMÍSTĚNÍ ZÁBORUOZN. 

LOKALITY

CELKEM 

PLOCHA 

ZÁBORU    

[ha]

NÁVRH 

FUNKČNÍH

O VYUŽITÍ

k. ú. Chomutov II

14-Z1 VP.2 10,8990 4,5597 5,3414 0,1167 10,0178 10,0178

2.53.01 5,8913

2.08.00 4,1265

14-Z2 VP.2 4,7534 0,0219 4,7753 4,7753

2.53.01 2,7515

2.08.00 2,0238

14-Z3 0 není zábor

14-Z4 12,9558 12,2361 0,0978 12,3339 12,3339

2.22.13 12,3339

14-Z5 OK.S 2,4109 1,5819 1,5819 1,5819

2.23.13 1,5819

14-Z6 OK.S 1,4869 0,9267 0,0540 0,9807 0,9807

2.23.13 0,9807

16-Z1 RZ 8,6073 1,2564 7,5722 8,8286 8,8286

2.50.14 8,1844

2.37.16 0,0101

2.37.46 0,6341

16-Z2 BI.2 1,0564 1,0564 1,0564 1,0564

2.50.14 1,0142

2.37.46 0,0422

16-Z3 plocha vypuštěna

16-Z4 BI.1 2,9758 2,2828 0,6930 2,9758 2,9758

2.29.44 2,9758

16-Z5 RZ 1,2364 1,2364 1,2364 1,2364

2.29.44 1,2364

16-Z6 BI.1 0,7359 0,1529 0,5830 0,7359 0,7359

2.28.14 0,7359

17-Z1 BI.1 1,3739 0,0097 0,7053 0,7150 0,3214 0,3936

2.50.14 0,1635

2.25.13 0,5515

17-Z2 BI.2 0,3291 0,2781 0,0065 0,2846 0,2846

2.50.14 0,2846

17-Z3 RZ 2,0495 0,6019 0,0146 0,6165 0,6165

2.50.14 0,6165

17-Z4 BI.1 6,5522 5,6875 0,7164 0,0109 6,4148 6,4148

2.50.14 2,8900

2.22.13 3,5248

17-Z5 BI.1 0,2493 0,2349 0,2349 0,2349

2.22.13 0,2349

17-Z6 BI.1 0,3440 0,2767 0,2767 0,2767

2.22.13 0,2767

17-Z7 BI.1, DS.P 10,8268 8,5240 8,5240 8,5240

SO.2, OK.V, 

OK.S

5



orná ttp zahrady a 

sady

zastavěné 

území

mimo 

zastavěné 

území

BPEJ I. II. III. IV. V.

ZÁBOR 

PUPFL             

[ha]

POZNÁMKATŘÍDA OCHRANYZÁMĚR   

[ha]

ZÁBOR ZPF - KULTURA DLE KN UMÍSTĚNÍ ZÁBORUOZN. 

LOKALITY

CELKEM 

PLOCHA 

ZÁBORU    

[ha]

NÁVRH 

FUNKČNÍH

O VYUŽITÍ

2.50.14 1,7094

2.22.13 6,8146

17-Z8 0 není zábor

17-Z9 0 není zábor

17-Z10 SO.2 0,7099 0,1628 0,1628 0,1628

2.22.13 0,1628

17-P1 plocha vypuštěna

17-P2 OK.S 0,9766 0,8146 0,1516 0,9662 0,9662

2.22.13 0,9662

18-Z1 BI.1, DS.G 1,3952 0,3162 0,5376 0,8538 0,8538

2.22.13 0,8538

18-Z2 0 není zábor

18-Z3 OH 0,6368 0,1500 0,1500 0,1500

2.22.13 0,1500

18-Z4 BI.1, OK.M 2,0647 0,1430 0,6873 0,8303 0,8303

2.22.13 0,8303

18-Z5 BI.1 0,7408 0,7327 0,7327 0,7327

2.22.13 0,7327

18-Z6 SO.2 0,3615 0,0939 0,0939 0,0939

2.22.13 0,0939

18-Z7 OK.M 0,4432 0,3415 0,3415 0,3415

2.22.13 0,3415

18-Z8 DS.G 0,5343 0 není zábor

18-P1 BI.1 0,8686 0,6590 0,6590 0,6590

2.22.13 0,6590

20-Z1 0 není zábor

20-Z2 0 není zábor

20-Z3 BI.1 0,1931 0,1931 0,1931 0,1931

2.29.44 0,1931

20-Z4 BI.1 0,0577 0,0577 0,0577 0,0577

2.29.44 0,0577

20-Z5 není zábor

20-P1 BI.1 4,2945 0,0561 3,1099 3,1660 3,1660

2.29.44 3,1660

21-Z1 0 není zábor

21-Z2 0 není zábor

21-Z3 0 není zábor

21-Z4 0 není zábor

30-Z1 0 není zábor

30-Z2 0 není zábor

30-Z3 0 není zábor

součet 42,3987 18,7846 8,6129 69,7962 9,0400 60,7562 0,0000 6,1503 0,0000 37,5008 26,1451 0,0000

6



orná ttp zahrady a 

sady

zastavěné 

území

mimo 

zastavěné 

území

BPEJ I. II. III. IV. V.

ZÁBOR 

PUPFL             

[ha]

POZNÁMKATŘÍDA OCHRANYZÁMĚR   

[ha]

ZÁBOR ZPF - KULTURA DLE KN UMÍSTĚNÍ ZÁBORUOZN. 

LOKALITY

CELKEM 

PLOCHA 

ZÁBORU    

[ha]

NÁVRH 

FUNKČNÍH

O VYUŽITÍ

součet pro řešené území 131,8738 27,4158 42,6435 201,9331 23,7002 178,2329 0,6281 6,1503 27,6820 89,1289 78,3438 0,6437

Enklávy lesů uvnitř zastavěného území zahrnuté do parkové zeleně

orná ttp zahrady a 

sady

zastavěné 

území

mimo 

zastavěné 

území

BPEJ I. II. III. IV. V.

k.ú. Chomutov I

5-L1 0,7542

25-L1 0,6469

26-L1 0,9032

26-L2 0,3096

26-L3 0,0477

26-L4 0,0337

26-L5 0,0057

26-L6 0,0676

27-L1 0,0829

27-L2 plocha vyřazena

27-L3 plocha vyřazena

součet 2,8515

Návrhy v krajině

orná ttp zahrady a 

sady

zastavěné 

území

mimo 

zastavěné 

území

BPEJ I. II. III. IV. V.

k.ú. Chomutov I

8-K1 0 není zábor

8-K2 0 plocha vyřazena;

nebyl zábor (ÚSES)

8-K3 1,6162 1,1554 0,3486 1,5040

1.01.00 0,9681

2.23.13 0,5359

9-K1 0 není zábor

9-K2 0 není zábor (úses)

9-K3 2,0815 0,9593 0,9593

1.22.12 0,9593

24-K1 0,2930 0 0,2930 komunikace

TŘÍDA OCHRANY ZÁBOR 

PUPFL             

[ha]

POZNÁMKAOZN. 

LOKALITY

NÁVRH 

FUNKČNÍH

O VYUŽITÍ

ZÁMĚR   

[ha]

ZÁBOR ZPF - KULTURA DLE KN CELKEM 

PLOCHA 

ZÁBORU    

[ha]

UMÍSTĚNÍ ZÁBORU

TŘÍDA OCHRANY ZÁBOR 

PUPFL             

[ha]

POZNÁMKAOZN. 

LOKALITY

NÁVRH 

FUNKČNÍH

O VYUŽITÍ

ZÁMĚR   

[ha]

ZÁBOR ZPF - KULTURA DLE KN CELKEM 

PLOCHA 

ZÁBORU    

[ha]

UMÍSTĚNÍ ZÁBORU

7



orná ttp zahrady a 

sady

zastavěné 

území

mimo 

zastavěné 

území

BPEJ I. II. III. IV. V.

ZÁBOR 

PUPFL             

[ha]

POZNÁMKATŘÍDA OCHRANYZÁMĚR   

[ha]

ZÁBOR ZPF - KULTURA DLE KN UMÍSTĚNÍ ZÁBORUOZN. 

LOKALITY

CELKEM 

PLOCHA 

ZÁBORU    

[ha]

NÁVRH 

FUNKČNÍH

O VYUŽITÍ

29-K1 0 není zábor

součet 2,1147 0,3486 0 2,4633 2,4633 0,9681 0 0,0000 0,9593 0,5359 0,2930

k. ú. Chomutov II

14-K1 0,5704 0,4787 0,4787 0,4787 2.53.01 0,4787

16-K1 3,1356 2,3549 2,3549 část. úses

2.28.14 2,3549

16-K2 2,0971 1,4157 0,3359 1,7516 část. úses

2.28.14 1,7516

20-K1 0,0255 0 0,0255 komunikace

součet 1,4157 2,6908 0 4,1065 4,1065 4,1065 0,0255

součet pro řešené území 3,5304 3,0394 0 6,5698 6,5698 0,9681 0 0,0000 5,0658 0,5359 0,3185

Celkové zábory ZPF a PUPFL 135,4042 30,4552 42,6435 208,5029 23,7002 184,8027 1,5962 6,1503 27,6820 94,1947 78,8797 3,8137

Zcela nové zábory ZPF (nad rámec dosavadního úp)
8-Z2 4,3811 část plochy 8-Z2

8-Z4 0,2047 část plochy 8-Z4

8-Z5 0,4830 část plochy 8-Z5

8-K3 0,7726 část plochy 8-K3

9-Z6 0,6189 nová plocha

9-K3 0,9593 nová plocha

16-Z2 0,7074 část plochy 16-Z2

16-Z5 1,2364 nová plocha

16-K1 2,3549 nová plocha

16-K2 1,7516 nová plocha

17-Z7 8,5240 nová plocha

18-Z3 0,1500 nová plocha

27-Z1 0,2855 nová plocha

27-Z6 0,3758 nová plocha

celkem 22,8052

8


